

Serviço Público Federal Ministério da Educação

Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul



RESOLUÇÃO № 895-CAS/FAENG/UFMS, DE 12 DE JUNHO DE 2023.

O PRESIDENTE DO CONSELHO DE FACULDADE DA FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E GEOGRAFIA da Fundação Universidade Federal de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais, resolve, ad referendum:

Art. 1° Aprovar a **Alteração do Quadro Docente** do curso de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica.

- 1. Prof. Dr. Edson Antonio Batista Permanente
- 2. Prof. Dr. João Onofre Pereira Pinto Permanente
- 3. Prof. Dr. Moacyr Aureliano Gomes de Brito Permanente
- 4. Prof. Dr. Marcio Luiz Magri Kimpara Permanente
- 5. Prof. Dr. Ruben Barros Godoy Permanente
- 6. Prof. Dr. Raymundo Cordero Garcia Permanente
- 7. Prof. Dr. Luigi Galotto Junior Permanente
- 8. Prof. Dr. Wesley Nunes Goncalves Permanente
- 9. Prof. Dr. Cauê Alves Martins Permanente
- 10. Prof. Dr. Heberton Wender Luiz dos Santos Permanente
- 11. Prof. Dr. Ricardo Ribeiro dos Santos Permanente
- 12. Prof. Dr. José Marcato Júnior Colaborador

Art. 2° Revogar a **Resolução nº 736, de 21 de novembro** de 2022, deste Conselho, publicada no BSE da UFMS nº 7927, de 24/11/2022.

ROBERT SCHIAVETO DE SOUZA





Documento assinado eletronicamente por Robert Schiaveto de Souza, Presidente de Conselho, em 12/06/2023, às 12:58, conforme horário oficial de Mato Grosso do Sul, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.



🚻 🗖 A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufms.br/sei/controlador_externo.php? 🗼 acao=documento conferir&id orgao acesso externo=0,



CONSELHO DA FACULDADE DE ENGENHARIAS, ARQUITETURA E URBANISMO E GEOGRAFIA

Av Costa e Silva, s/nº - Cidade Universitária

Fone:

CEP 79070-900 - Campo Grande - MS

Referência: Processo nº 23104.019348/2023-11 SEI nº 4125363

